UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Kon Gang, ngày        tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v niêm yết Bản mô tả ranh giới, mốc giới

thửa đất của ông Trịnh Phú.

  Ủy ban nhân dân xã Kon Gang nhận được Văn bản số 743/CNVPĐKĐĐ-

KTĐC của Văn phòng đăng ký đất đai Đak Đoa về việc Thông báo niêm yết Bản

mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất của ông Trịnh Phú, cư trú tại xã Kon Gang

 Sau khi tiếp nhận hồ sơ, Văn phòng Đăng ký đất đai Chi nhánh Đak Đoa đã

tiến hành kiểm tra hiện trạng. Tuy nhiên chủ sử dụng đất liền kề phía nam thửa đất

của ông Trịnh Phú vắng mặt trong suốt thời gian đo đạc.

 Căn cứ điểm c Khoản 3, Điều 13 Thông tư số 26/2024 TT-BTNMT ngày

26/11/2024 của Bộ Tài Nguyên và Môi Trường.

 Xét tờ trình số 472/TTr-PKT ngày 10 tháng 10  năm 2025 của phòng Kinh tế.

 Để tránh tình trạng tranh chấp, khiếu nại về đất đai Ủy ban nhân dân xã Kon

Gang thông báo niêm yết công khai Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất của ông

Trịnh Phú cho các thành phần có liên quan được biết và phối hợp thực hiện theo quy

định với các thông tin cụ thể như sau. Thửa đất số 93, tờ bản đồ 17 (07 cũ).

 1. Hồ sơ niêm yết công khai gồm:

- Bản mô tả mốc giới ranh giới thửa đất, phiếu xác nhận kết quả đo đạc (có

bản mô tả kèm theo).

- Công văn số 74/CNVPĐKĐĐ-KTĐC ngày 24/7/2025 Về việc niêm yết bản

mô tả ranh giới mốc giới thửa đất của ông Trịnh Phú.

2. Địa điểm niêm yết công khai:

- Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Kon Gang

- Hội trường thôn, làng.

3. Thời gian niêm yết công khai: Đủ 15 ngày kể từ ngày ra thông báo .

 Ủy ban nhân dân xã Kon Gang Thông báo niêm yết công khai Bản mô tả ranh

giới, mốc giới thửa đất của ông Trịnh Phú (có Văn bản, Bản mô tả ranh giới, mốc

giới thửa đất kèm theo) tại trụ sở HĐND-UBND Ủy ban nhân dân xã Kon Gang thôn

Thôn 1 (Nam Yang cũ), xã Kon Gang và phát thanh trên loa truyền thanh của xã để

các chủ sử dụng đất liền kề biết, đến ký xác nhận đường ranh giới thửa đất.

 Để đảm bảo quá trình sử dụng đất của gia đình ông Trịnh Phú và tránh trường

hợp xảy ra tranh chấp sau này UBND xã đề nghị ông Trịnh Phú chủ động liên hệ

chủ sử dụng đất liền kề phía nam để ký xác nhận bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa

đất.

Trong thời hạn niêm yết trên, UBND xã đề nghị hộ gia đình, cá nhân, tổ chức

trong và ngoài xã theo dõi nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị, đề nghị gửi về UBND

xã (thông qua Phòng Kinh tế xã Kon Gang) để được xem xét giải quyết theo quy

định. Hết thời hạn nói trên UBND xã sẽ không xem xét giải quyết đồng thời tiến

hành lập các thủ tục chuyển hồ sơ về chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai Đak Đoa

giải quyết hồ sơ cho công dân theo quy định theo quy định của pháp luật.

Mọi ý kiến, kiến nghị sau thời gian này, Ủy ban nhân dân xã Kon Gang không

chịu trách nhiệm giải quyết./.

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường (phối hợp);

- Hội trường  thôn, làng (niêm yết);

- Lưu VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hảo

Thông báo đã giao trực tiếp cho ……………………………………… vào hồi .... giờ

.... phút, ngày ..../..../........

NGƯỜI NHẬN THÔNG BÁO

(Ký, ghi rõ họ và tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T16:24:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	PHÒNG KINH TẾ<kt@kongang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:14:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Văn Hảo<haopv@kongang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:22:55-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG<ubnd@kongang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:23:01-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG<ubnd@kongang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-14T09:23:20-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KON GANG<ubnd@kongang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!